
弊社所有の架空通信設備（ケーブル等）へのケーブル防護カバー
設置等に要した費用は有償となります。

なお、2024年1月4日よりケーブル防護カバー取付け・取外し等に
関する料金の改定および、Web受付への変更を実施いたします。

詳細は以下のページをご確認ください。

■何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ケーブル防護カバー取付け・取外し申込について

ＮＴＴ東日本 青森支店 から通信ケーブル近辺で作業をされる皆様へ

https://www.ntt-east.co.jp/info/detail/231207_01.html


